**I**ncepit capitulo secundi libri.  
**Q**uod unum est principium rerum non potest  
quid sit esse.  
**Q**uid sit factum.  
**S**ecundum quia ratione dicitur de deo  
huiusmodi ubi agere factum.  
**Q**uae rationis factum sit factum id est  
homo vel angelus.  
**Q**uomodo homo factus est per ra-  
patorem angelum causa.  
**Q**uae homo ita sit iustificatus ubi  
vinita anima coepi sit.  
**D**e angelis quo facti sunt.  
**Q**uod nichil sibi sed ut relata et tra-  
nsuasus factum et corporal.  
**A**bi angelorum moribus facti fuerint.  
**Q**uod si facta est visibilium materia  
et visibilium nam et utrumque inseparabile.  
**Q**uomodo dicitur luxifer a sedata celum  
quales facti fuerint angelorum.  
**A**n omnes angelorum fuerint equales  
in excellentia sapientia libertate.  
**Q**ue rationes et equalia habuerunt  
angelorum.  
**A**n boni vel mali facti sunt et an  
aliquis modus fuit nisi ratione.  
**D**e epulonia sapientia angelorum aut casu  
vel confirmatione.  
**A**n aliqua dei habuerunt dilec-  
tione vel sui aut casu.  
**A**n perfecti et beati facti sunt au-  
miseri et imperfecti.  
**D**e confirmatione et visione stan-  
dum et a visione et lapsu cadentum.  
**D**e libero arbitrio bius tangit.  
**A**n aliquod datum fuit sanctis.

quo conuiterent.  
**Q**ua gratia indigebant angelorum  
qua non.  
**A**n lapsis sic iustitanda ausio.  
**T**errena beatitudinem quam accepit  
confirmatione sanctos meruerunt per aliq-  
tum apposita gratiam.  
**Q**uod de maioriis et minoribus quod  
tenderunt nisi quos unus fuit celsior  
est luxifer.  
**A**nde et quo delecti sunt.  
**Q**uae non eis concessa est habitare  
vel celo vel terra vel in inferno.  
**D**e platonibus demonibus.  
**A**n omnes demones sunt thor-  
acere caliginoso vel aliquis ad alios.  
**D**e potestate luciferi.  
**A**n demones semel uicti a suis  
ultra attedant.  
**A**trum boni angelorum possit patitur  
vel mali recte vivere.  
**Q**uod cum utriusque liberum habeat  
arbitrium non tam ad utrumque fleti patitur.  
**Q**uod boni post confirmationem liberos  
habent arbitrium quam ante.  
**Q**uod non patitur ex natura patitur  
sicut ante.  
**Q**uibuscum modis mali angelorum nos-  
cant uictutem et palunt rex.  
**Q**uod magice artes uitute et  
sua dyaboli ualentur quod utrumque sua  
est ex data a deo. vel ad fallendum  
malos vel ad mouendum vel crean-  
do bonos.  
**Q**uod malis angelis non sunt  
ad nutriri materialiter visibilium.  
**Q**uod non sunt factores licet per eos  
magi ranas et alia fecerint.